PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 102/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação
supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 102/2023, que tem por objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS E COMPONENTES PARA OS VEÍCULOS AUTOMOTORES
PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: NEVES E OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇO LTDA, ITEM 01 -
VALOR: R$ 19.799,64 (dezenove mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro
centavos); ITEM 04 – VALOR: R$ 29.790,00 (vinte e nove mil setecentos e noventa reais); ITEM 07 –
VALOR: R$ 5.127,96 (cinco mil cento e vinte e sete reais e noventa e seis centavos); ITEM 10 –
VALOR: R$ 994,00 (novecentos e noventa e quatro reais). EMPRESA: MF COMERCIO E SERVICO
DE AUTOMOVEIS LTDA, ITEM 02 – VALOR: R$ 26.799,36 (Vinte e seis mil, setecentos e noventa e
nove reais e trinta e seis centavos). EMPRESA: INTERLAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA, ITEM
03 – VALOR: R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta reais); ITEM 08 – VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e
quinhentos reais); ITEM 09 – VALOR: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). EMPRESA: J&S
PNEUS LTDA, ITEM 05 – VALOR: R$ 11.199,60 (onze mil cento e noventa e nove reais e sessenta
centavos); ITEM 06 – VALOR: R$ 10.124,96 (dez mil cento e vinte e quatro reais e noventa e seis
centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 20/03/2024. Alesandra
Conceição de Melo – Pregoeira Oficial.

Edição 4.050 | Ano 16
20 de março de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO PE 102/2023 SRP

Certificação Digital: ECN0IJLC-2AUWFHDG-IZPM0BZU-TGLOAHNC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas